
ALIMENTE - carne congelata

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 06-04-2022●

Data aparitiei: 07-04-2022●

 Domenii
-------------------

Carne de pui (CPV: 15112130)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1067825]

ALIMENTE - carne congelata

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1101786 / 25-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ALIMENTE - carne congelata

Cod CPV:
15112130-6 - Carne de pui (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare ALIMENTE -carne congelata conform caietului de sarcini
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 4 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 7
zile
Valoarea minima prevazuta reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri, in functie de care se
vor elabora si evalua ofertele, iar valoarea maxima prevazuta reprezinta valoarea posibilelor
suplimentari pana la nivelul maxim si pentru care se pot incheia acte aditionale,
in functie de necesitatile si fondurile disponibile, pana la data de 30.04.2023, conform art 165 din HG
395/2016

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 53776 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1110 / 06-04-2022

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 53776 RON

Castigator:
MATRA S.R.L.
CIF: RO 6287579
Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti,
Email: matra@rdslink.ro
Telefon: +40 249460153
Fax: +40 249460153
URL: www.matra.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Carne de pasare congelata (aripi pui)
Data anulare: 25-03-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:



Titlu: Carne de pasare congelata (piept de pui cu os)
Data anulare: 25-03-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Carne de vita - pulpa dezosata
Data anulare: 25-03-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Carne de vita - antricot fara os
Data anulare: 25-03-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

Lot Neatribuit:
Titlu: Carne de vita - vrabioara
Data anulare: 25-03-2022
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme

-----


